2020年 12月 22日（火）

お客さま各位

「BENOIT 京都」 「K36 The Bar ＆ Rooftop 」

飲食店に対する営業時間短縮の要請について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

京都府より今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大防止の観点から京都市全域におい

て、接待を伴う飲食店・酒類の提供を行う飲食店等に、営業時間短縮の要請がございました。

（特措法第 24 条第 9 項に基づく要請）

「BENOIT 京都」、「K36 The Bar ＆ Rooftop 」においては下記の通り該当期間において営

業形態を変更させていただきます。

記

１．内容

京都府からの要請に伴い、「BENOIT 京都」、「K36 The Bar ＆ Rooftop 」の営業時間を

変更させていただきます。

２．営業時間変更期間

2020 年 12 月 25 日（金）～2021 年 1 月 11 日（月・祝）

※2020 年 12 月 21 日（月）～12 月 24 日（木）は準備期間のため通常営業。

３．期間中営業時間

対象店舗 期間中営業時間

BENOIT 京都

【ランチ】 11：30A.M.～3：30P.M.

（L.O. 2：30P.M.) ※通常営業

【ディナー】 5：00P.M.～9：00P.M.

（Food L.O. 7：30P.M. / Drink L.O. 8：30P.M.)

K36 The Bar
3：00P.M.～9：00P.M.

（Food L.O. 8：00P.M. / Drink L.O. 8：30P.M.）

K36 Rooftop
1：00P.M.～9：00P.M.

（Food L.O. 8：00P.M. / Drink L.O. 8：30P.M.）

※K36 The Bar 、K36 Rooftop ともに 3：00P.M.よりお一人さま 1,000 円（税抜き）の

シートチャージを頂戴いたします。

４．問い合わせ先電話番号

■BENOIT 京都：075-541-0208

■K36 The Bar & Rooftop：075-541-3636

以上

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。

お客さまへはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろし

くお願いいたします。

総支配人